
招标公告

重庆益渝节能环保科技有限公司南岸分公司对 重庆益渝节能环保科技有

限公司南岸分公司车辆设备定点维修服务进行公开招标，欢迎有资格的单位参加

投标。

一、项目概况与招标范围

1. 招标范围：本次车辆设备定点维修服务项目为重庆益渝节能环保科技有

限公司南岸分公司车辆、垃圾箱体等垃圾运输设备设施的维修工作。以本项目实

际维修情况为准。

2. 服务地点：招标人指定地点。

3. 本次招标项目合同估算金额：人民币 150万元（含税）。

以上金额为合同估算价，在合同有效期内，若因招标人业务调整等情况，导

致维修车辆设备数量增加或减少，招标人有权根据实际情况对维修车辆设备数量

进行调整。招标人有权提前解除合同，需提前一个月书面告知投标人。投标人自

行承担维修车辆设备增减或提前解除合同可能存在的风险。

4. 服务期限：自合同签订之日起 1年。（招标人对中标人的服务情况进行考

核，如考核不通过，招标人有权终止合同。）

二、资金来源

资金来源：企业自筹。

三、投标人资格要求

（一）基本资格条件：

1. 基本资格条件（投标人提供诚信声明，格式详见第七章 投标文件格式）

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

2. 投标人须具有独立法人资格。



【投标人须在投标文件中提供有效的营业执照复印件（事业单位提供事业单

位法人证书复印件）并加盖投标人单位公章。】

【投标人须在投标文件中提供承诺书，格式详见第七章 投标文件格式。】

（二）特定资格条件：

投标人具备所在地道路运输管理机构登记备案的二类（含）以上汽车维修资

质证明。

【投标人须在投标文件中提供备案证明复印件或政务网站查询截图。】

四、招标文件获取时间及地点

有意参与投标的单位，请于 2025年 12月 31日至 2026年 1月 8日止，每

天上午 9:00时至 11:30时，下午 14:00时至 17:00时，按照下面两种方式的任意

一种进行报名。

1. 现场购买：投标人须提供加盖投标人单位公章的营业执照复印件、法定

代表人（负责人）身份证明书、法定代表人（负责人）授权委托书（如有）及授

权代理人本人身份证（如有）在工作日期间至重庆市两江新区杨柳北路 9号力华

科谷 C区 508获取招标文件。

2. 线上报名：投标人须将加盖投标人单位公章的营业执照、法定代表人（负

责人）身份证明书、法定代表人（负责人）授权委托书（如有）及授权代理人本

人身份证（如有）等资料的彩色扫描件发送至 593259804@qq.com获取招标文件。

3. 招标文件售价 300元/套，售后不退。未按上述要求报名并购买招标文件

的投标人，招标人和代理机构将不予接收其投标文件。

注：

（1）法定代表人（负责人）授权委托书（如有）或法定代表人（负责人）身

份证明书中须明确体现参与招标项目名称，并包含法定代表人（负责人）或委托

代理人（如有）的身份证复印件；

（2）法定代表人（负责人）购买招标文件的不需要授权委托书，只需提供法

定代表人（负责人）身份证明；非法定代表人（负责人）购买招标文件的除提供



法定代表人（负责人）法定代表人（负责人）身份证明外还须提供授权委托书。

五、招标文件的澄清

1. 投标人在收到招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺

或文字表述不清，图纸尺寸标注不明以及存在错、碰、漏、缺、概念模糊和有可

能出现歧义或理解上的偏差的内容等应在 2026年 1月 9日 10 : 00 前以书面形

式（须加盖投标人单位公章）要求招标人或招标代理机构澄清，文件发送至邮箱

地址：593259804@qq.com。

2. 招标人于 2026年 1月 9日 18：00 前（北京时间）集中对成功购买招标

文件并报名的各投标人通过邮箱进行澄清回复。

六、投标文件递交时间及地点

1. 投标文件递交起止时间：2026年 1月 21日 9 : 30 起至 10 : 00 止（北

京时间）。

2. 投标文件递交地点：重庆市南岸区茶园新区广福大道 12号行政中心 B区

2号楼 4楼。

3. 不接受邮寄投标。

4. 投标开标时间：2025年 1月 21日 10 : 00（北京时间）。

5. 投标开标地点：重庆市南岸区茶园新区广福大道 12号行政中心 B区 2号

楼 4楼。

6. 逾期送达，或未送达指定地点或未按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人、招标代理机构应当拒绝接收投标文件。

七、招标公告发布媒介

本次招标公告同时在 “《重庆市环卫集团有限公司》（http://www.cesg.com.c

n）”、“《重庆市公共资源交易网（南岸区）》（https://www.cqggzy.com/nananweb/）”、

“《行采家》（https://www.gec123.com/）”网上发布。

八、联系方式

（一）招标人：重庆益渝节能环保科技有限公司南岸分公司



联系人：廖老师

电 话：023-61108855

地 址：重庆市南岸区龙门浩街道上新街桂花新村 368号三楼（自编号 1-1

39）

（二）招标代理机构：重庆博咨项目管理有限公司

联系人：周老师

电 话： 023-65906423

地 址：重庆市两江新区杨柳北路 9号力华科谷 C区 508

2025 年 12月 31日


	招标公告
	一、项目概况与招标范围
	二、资金来源
	三、投标人资格要求
	四、招标文件获取时间及地点
	五、招标文件的澄清
	六、投标文件递交时间及地点
	七、招标公告发布媒介
	八、联系方式


